parte a manifestação de inconformidade. 

A Recorrente apresentou pedido de ressarcimento de COFINS NÃO 

CUMULATIVA – EXPORTAÇÃO referente ao 4º TRIMESTRE 2010, apresentado por via 

eletrônica, sob o número PER nº. 13773.07769.311013.1.5.09-7448, no valor de R$ 903.883,38 

(novecentos e três mil oitocentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos). 

(documento assinado digitalmente)
 Pedro Sousa Bispo � Presidente Redator

Participaram da sessão de julgamento os Conselheiros: Lázaro Antonio Souza Soares, Alexandre Freitas Costa, Jorge Luís Cabral, Anna

[...]

de inconformidade.
 A Recorrente apresentou pedido de ressarcimento de COFINS NÃO CUMULATIVA � EXPORTAÇÃO referente ao 4º TRIMESTRE 2010, apresentado por via eletrônica, sob o número PER nº. 13773.07769.311013.1.5.09-7448, no valor de R$ 903.883,38 (novecentos e três mil oitocentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos).
 A Recorrente impetrou Mandado de Segurança em razão da demora da Administração Tributária em analisar o pedido de ressarcimento, obtendo liminar concedida no sentido de dar prazo de 30 (trinta) dias à Administração Tributária para que concluísse a análise do pleito.